
 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Direttore: Prof. Cristiano Cicero 
 

 
 

  

Segretario Amministrativo: dott.ssa Carla Congia – Via Sant’Ignazio 17– Cagliari - Tel 
+39 070/6753819– email dipgiur@unica.it 
www.unica.it 

Disposizione Direttoriale n. 481 del 25/11/2022 
Prot n. 247711 del 25/11/2022 
 

 
        

Nomina commissione giudicatrice per la selezione per l’affidamento a docenti universitari 
interni all’Ateneo di Cagliari, appartenenti all’Area disciplinare 12, di incarichi di 
insegnamento per la copertura di moduli didattici presso la Scuola di Specializzazione per 
le Professioni Legali A.A. 2022/2023 (Avviso n. 14/2022) 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università di personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario; 
 
VISTO il Decreto Ministeriale n.537 del 21 dicembre 1999 “Regolamento recante norme per 
l’istituzione e l’organizzazione delle Scuole di Specializzazione per le professioni legali”; 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari (D.R.765 del 9/07/2019); 
 
VISTA la programmazione didattica per l’anno A.A. 2022/2023 della Scuola di 
Specializzazione per le Professioni Legali approvata dal Consiglio del Dipartimento di 
Giurisprudenza in data 09/11/2022; 

VISTO l’Avviso n. 14/2022, Disposizione del Direttore n. 450 del 14/11/2022, Prot. N. 238259 
del 14/11/2022; 

VERIFICATA la disponibilità di budget UA 00.13 Progetto DIDSCUSPEC 2004_TROISI 
A.15.01.03.06.01.01.-Formazione specialistica (mediche e non mediche)-parte esercizio; 
 

 D I S P ON E 
 
ARTICOLO UNICO. La commissione giudicatrice per le selezioni di cui all’ Avviso n. 14/2022 
è così composta:  
 
Prof. Roberto Maria Cherchi  
Prof.ssa Alessandra Pisu 
Prof.ssa Anna Maria Mancaleoni 
 
Componenti Supplenti 

http://www.unica.it/


 

2 
 

Prof.ssa Silvia Orrù 
Prof. Daniele Amoroso 
 
 
 

         IL DIRETTORE 
 Prof. Cristiano Cicero 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 


		2022-11-25T10:16:14+0100
	IT
	Cristiano Cicero




